,y/ú /es
.ri"

zes Soaa!

C,ilma llun. de JapoatüE'

frEJErTloo poR: PODER LEGISLATIVO
voÍo {s} ravonÁv:ttÂMARA MUNTCTPAL DE lapoarÁ

t2

-

voro (sl r ABSTENçÃo
et, -:' ' /-!-7--/-), LREQUERIMENTO DE No Ogt2O23

Requeiro a Mesa em conformidade com o Art.102 do Regimento lnterno que após ouvido
o Plenário desta Casa Legislativa, que seja solicitado Informaçôes em um prazo de '15 dias
Úteis a Secretária de Assistência Social, a senhora Michelle Cristina Santos Nascimento,
referente aos trabalhos realizados por membros da comissão, formada através da Portaria
no 01 datada de '1 1 de Março de 2021. Solicitamos esclarecimentos/informaçÕes sobre os
resultados obtidos pelos membros, já que foram remunerados para o exercício de tais
funçÕes e por que ainda não foi divulgado o relatório final.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Japoatã, 25 de Abril de2023.

/low nla hj, Jaua
. Cássio Mateus Santos Silva

ío Secretário
Vereador - Autor

PP

Rua José Bezerra Caldas, 78 - Fone/Fax:(79) 3348-1211 - CNPJ:. 32.850.34910001-09
Japoatã - Sergipe

Os beneficiários dos terrenos estão há mais de dois anos aguardando o resultado
do relatório final, bem como, seus termos de doaçoes como está descrito nos itens 6.8 e
6.9 do edital 0112020. Desta forma, solicitamos a esta Secretaria que informe os resultados
obtidos pela comissáo, assim como, a data de entrega dos termos de doação as 192
fam ílias.